la compañía reforma el artículo quinto del 

Estatuto Social, referente al capital, de la si 

guiente manera: : 

“ARTICULO QUINTO.-- DEL CAPITAL Y LAS 

PARTICIPACIONES.- El capital social de la 

Compañía es de SESENTA MIL CUATRO- 

CIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA (US$60,400.00) y está 

dividido en SESENTA MIL CUATROCIENTAS 

PARTICIPACIONES (60.400) de un dólar de 

los Estados Unidos de América cada una” 

Quito, 11 de abril de 2013 

“Dr. Camilo Valdivieso Cueva 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS 

DE QUITO 

ACIO4559M     
2012. 

viernes.   a 

SEGUNDA CONVOCATORIA | 
JUNTA GENERAL ORDINARIA DE 
ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA